
O G Ł O S Z E N I E
Burmistrz Miasta Sławno ogłasza II  ustny przetarg 
nieograniczony na sprzedaż działek budowlanych 
Działka  oznaczona geodezyjnie Nr 57 o pow. 1025 m²  położona w Sławnie przy ul. Jagiełły 
21  dla której urządzona jest księga wieczysta KW  41345.
Nieruchomość posiada funkcję mieszkaniową
Cenę wywoławczą stanowi kwota                                             30.000 zł   
Wadium w wysokości                                                                 3.000 zł

Działka oznaczona geodezyjnie Nr 59 o pow. 668 m² położona w Sławnie przy ul. Jagiełły 23 
dla której jest urządzona księga wieczysta KW NR 14867.
Nieruchomość posiada funkcję mieszkaniową.

Cenę wywoławczą stanowi kwota                                              20.000 zł
Wadium w wysokości                                                                  2.000 zł
                                 
Wadium należy wpłacić na konto Urzędu Miejskiego w Sławnie PKO BP 
S.A.  Sławno 17 10204681 0000 1502 0004 8959 lub w kasie  tut.  Urzędu 
pokój nr 39  w terminie do dnia  11.10.2005 roku
Wpłacone wadium zostanie zaliczone na poczet ceny osiągniętej w przetargu na 
rzecz ustalonego w przetargu nabywcy. Wadium przepada na rzecz sprzedawcy 
w razie  uchylenia  się  uczestnika,  który przetarg wygrał  od zawarcia  umowy 
notarialnej w podanym przez sprzedawcę terminie.
Osoba  wygrywająca  przetarg  zobowiązana  jest  wpłacić  najpóźniej  w  dniu 
zawarcia  aktu  notarialnego  kwotę  do  wysokości  100%  ceny  osiągniętej  w 
przetargu ,powiększoną o 22% podatku od towarów i usług VAT.

PRZETARG ODBĘDZIE SIĘ W DNIU  14.10.2005 roku 
O GODZ. 10OO  W SALI Nr 30 URZĘDU MIEJSKIEGO W 
SŁAWNIE.
Szczegółowe informacje dotyczące przetargu oraz regulaminu można uzyskać w 
Wydziale Budownictwa i Infrastruktury tut. Urzędu pok. Nr 41 lub telefonicznie 
pod Nr (059) 810-30-51 w. 41. 
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